
UCHWAŁA NR IV/28/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 23 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zasad zwrotu kosztów 
podróży służbowych przysługujących  radnym Rady Miejskiej w Goniądzu.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 , 
1000, 1349 , 1432 i 2500) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 7 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia wysokości 
i zasad przyznawania diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących  radnym Rady 
Miejskiej w Goniądzu wprowadza się następujące zmiany :

1) w § 1 ust. 1  pkt 1 i 2, otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1. 1) Przewodniczącemu Rady Miejskiej miesięcznie w wysokości 85 % kwoty wyjściowej, która 
podlega zmniejszeniu o 10% za każdą nieobecność w danym miesiącu na sesji rady;

2) Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Goniądzu miesięcznie w wysokości 45% kwoty wyjściowej, 
która podlega zmniejszeniu o 10% za każdą nieobecność w danym miesiącu na sesji rady”;

2) § 4  otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Podlaskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 725CB9DC-AB78-47B4-9107-B84EF2FBD0E4. Podpisany Strona 1




